Zdamfori

F
WEAR Trade with purpose @

ALBIRO

Wir, ALBIRO AG, Dorfgasse 14, CH-3454 Sumiswald, erklaren hiermit, dass die nachstehend

on the

beschriebene PSA

Wikland.

EU - Konformitatserklarung

Modell Nr.:

Artikel Nr.:

Order Nr.:

Bezeichnung:

4010295

13006669

20058977
20060083
20060084
20060082
20060085
20062124
20064035
20065756
20068739
20067511
20070391
20068739
20071648
20073057
20073356
20075589
20082545
20083990
20084319

Hr. Sommerhose orange/anthrazit

Hintergrund-
Material:

Gewebe Nr.:

Farbe:

Zusammensetzung:

200773

HV-orange

50% Baumwolle - 50% Polyester

Kontrast-
Material:

Gewebe Nr.:

Farbe:

Zusammensetzung:

200135

anthrazit

65% Polyester — 35% Baumwolle

Reflex-
Material :

Artikel Nr.:

Farbe:

Produktart / Bandbreite:

9920
9925

Silber

Reflexband 70mm

ALBIRO AG | Dorfgasse 14 | CH-3454 Sumiswald | Tel. +41 34 432 33 33 | Fax +41 34 432 33 34 |
www.albiro.com | info@albiro.com | CHE-102.479.335 MWST Nr.




ALBIRD

on the

Ubereinstimmt mit den einschlagigen Harmonisierungsrechtsvorschriften der EU Verordnung
(EU) 2016/425, die durch die harmonisierten Normen

EN ISO 13688:2013 — Schutzkleidung - Allgemeine Anforderungen

EN ISO 20471:2013+A1:2016 — Hochsichtbare Warnkleidung - Prifverfahren und
Anforderungen, (Bekleidungsklasse 2), umgesetzt wird und

identisch ist mit der PSA, die Gegenstand der von der Zertifizierungsstelle fiir Produkte:

TESTEX AG, Schweizer Textilprifinstitut, Gotthardstrasse 61, CH-8027 Ziirich
Identifizierungsnummer 1726

ausgestellten Baumusterprifbescheinigung Nr. ZH605 169801, giiltig bis 23.09.2025 war.

Die alleinige Verantwortung fir die Konformitatserklarung tragt der Hersteller.

Ort und Datum: ALBIRO AG
- &
P, Karn b}ﬂla/
Sumiswald, den 25.11.24 \
Lukas Loosli Karin Spahr
Geschéftsleitung Schnitttechnikerin & Produktzertifizierung

ALBIRO AG | Dorfgasse 14 | CH-3454 Sumiswald | Tel. +41 34 432 33 33 | Fax +41 34 432 33 34 |
www.albiro.com | info@albiro.com | CHE-102.479.335 MWST Nr.

Eamfori
WEAR Trade with purpose @




