





EU - Konformitätserklärung

Wir, ALBIRO AG, Dorfgasse 14, CH-3454 Sumiswald, erklären hiermit, dass die nachstehend beschriebene PSA

Modell Nr.:	Artikel Nr.:	Order Nr.:	Bezeichnung:
4010295	13006669	20058977 20060083 20060084 20060085 20062124 20064035 20065756 20068739 20067511 20070391 20068739 20071648 20073057 20073356 20075589 20082545 20083990 20084319	Hr. Sommerhose orange/anthrazit

Hintergrund- Material:	Gewebe Nr.:	Farbe:	Zusammensetzung:
	200773	HV-orange	50% Baumwolle - 50% Polyester

Kontrast- Material:	Gewebe Nr.:	Farbe:	Zusammensetzung:
	200135	anthrazit	65% Polyester – 35% Baumwolle

Reflex- Material :	Artikel Nr.:	Farbe:	Produktart / Bandbreite:
	9920 9925	Silber	Reflexband 70mm









übereinstimmt mit den einschlägigen Harmonisierungsrechtsvorschriften der EU Verordnung (EU) 2016/425, die durch die harmonisierten Normen

EN ISO 13688:2013 – Schutzkleidung - Allgemeine Anforderungen

EN ISO 20471:2013+A1:2016 – Hochsichtbare Warnkleidung - Prüfverfahren und Anforderungen, (**Bekleidungsklasse 2**), umgesetzt wird und

identisch ist mit der PSA, die Gegenstand der von der Zertifizierungsstelle für Produkte:

TESTEX AG, Schweizer Textilprüfinstitut, Gotthardstrasse 61, CH-8027 Zürich Identifizierungsnummer 1726

ausgestellten Baumusterprüfbescheinigung Nr. ZH605 169801, gültig bis 23.09.2025 war.

Die alleinige Verantwortung für die Konformitätserklärung trägt der Hersteller.

Ort und Datum: ALBIRO AG

Sumiswald, den 25.11.24

Lukas Loosli Karin Spahr

Geschäftsleitung Schnitttechnikerin & Produktzertifizierung